
DEN NORSKE KIRKE       
Kvelde og Hvarnes menighet  

 

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2027: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren Kvalevåg, Nils 

Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt, Lena Våtvik 

og Benedicte Gusland. . 

  

                     KVELDE  OG HVARNES MENIGHETSRÅD REFERAT NR 7/25              

                                 

Møtedato  14.10.25 

Møtetid   Kl. 19 

Møtested  Kvelde barnehage 
  

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.  

Forfall: Cecilia Grimhagen, Maren Kvalevåg.                                                                                     

                                                                                                                                                                      

SAK   37/25                                                                                                                                                    

Vi synger jula inn 1.advent kl.17 i Kvelde og Vi synger julen inn i Hvarnes 14.desember 

kl.18.                                                                                                                                                      

Bente Sundby spiller til barna i SFO koret i Kvelde, Benedicte spiller til barna i Hvarnes. 

Benedicte holder liten andakt begge steder. Mannskoret Makalausen har 5 sangnummer i 

Hvarnes. Tore kateket blir med på begge arrangement og øver med barna og koret.  

 

SAK    38/25 Faste saker:  

 

Menighetsbladet: Ved Nils Fredrik og Bente. 

Fellesrådet: Lena: Høringsvar om gravplass sendt inn på vegne av Kvelde og Hvarnes 

menighet. 

Godkjenne referat fra forrige møte: gjort på mail. 

Neste møtedato: 11.november. Ledes av Tore Jardar eller Benedikte. 

Økonomi fra Bente: Se under evt. 

Fremdrift Kvelde gravplass: Lena møter kirkevergen på vegne av menighetsrådet. Hadde 

sist møte diskusjon og skrev ned hva som er viktig for MR. 

 

SAK   39/25 Tema: Diskusjon rundt frivillighet. Nye oppgaver? Nye frivillige? 

Oppfølging av frivillige? Oppdatering av frivilliglister.  

Har en fin diskusjon. Oppdaterer listene med nye frivillige. Diskuterer hva vi anser som viktig 

for å ivareta frivillige. Viktig å holde dette temaet varmt.  

 

SAK   40/25 Flere til kirkekaffen: Hvilke søndager mangler frem til jul?  

Lena kontakter Benedicte for å sjekke hvilke søndager vi mangler. På disse er det helt greit å 

bruke kjeks fra kirken. Før vi setter opp neste liste for kommende år spør vi de frivillige hvor 

mange søndager de ønsker seg. Har kommet tilbakemeldinger om at det kan bli for ofte for 

noen. Viktig at folk ikke har flere enn de ønsker.  

 

SAK   41/25 Hvem fra MR kan stille på sangkveld Gunilla og Johan 29.okt og Lågabrass 

14.desember? 

Vibeke Kvalevåg stiller på vegne av MR på Gunilla og Johan. 

Nils Fredrik stiller på Lågabrass konserten 14.desember. 

 

 



 

SAK     42/25 Evt.  

 

Overføring av kontoer fra Hvarnes sokn. 

 

Siden org.nr. til Hvarnes sokn nå er slettet, vil kontoene i DnB overføres til "nye" Kvelde og 

Hvarnes sokn, og tilknyttet nytt org.nr. 

Saldo på de to kontoene som Hvarnes sokn har disponert, overføres til  bedriftskonto og 

givertjenestekonto i Kvelde og Hvarnes sokn. 

Dette til orientering. 

 

 

Offerliste 2026:  

 

Benedicte har satt opp offerliste for 2026 etter avtale med MR. Vi går igjennom den og vedtar 

listen. Den sendes til kirkevergen.  

 

Vaffelkafe på ungdomskolen ved kateket: 

 

Tore har hver tirsdag vaffelkafe for ungdommene fra Kvelde og Hvarnes på Kvelde skole. 

Hver gang er 2 av ungdommene med og bidrar med steking. Dette koster ca.400 kr hver gang. 

Det er nå mindre penger til kirkelig tro og læring fra sentralt- så menigheten må sponse mer til 

barne og ungdomsarbeidet i menighetene. Kateketen etterspør hva vi tenker om dette og om 

vaffelkafeen skal være hver tirsdag. Det er enstemmig i MR at dette er et flott tiltak som bør 

være hver tirsdag hele året for å skape kontinuitet- og MR betaler det det måtte koste å drifte 

dette tilbudet utover de pengene kateket har til rådighet.  

 

 

Lena Våtvik v/Kvelde MR 

 

 

 

http://org.nr/
http://org.nr/

